

Scania Food ApS

c/o Brian Strauss Christensen, Fænøvej 9, 9990 Skagen
CVR-nr. 31 62 96 40

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 16. juni 2025

Brian Strauss Christensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scania Food ApS c/o Brian Strauss Christensen Fænøvej 9 9990 Skagen
	CVR-nr.: 31 62 96 40 Stiftet: 19. august 2008 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Strauss Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A 9990 Skagen
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Sct. Laurentii Vej 39 9990 Skagen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er import af fisk samt salg til engros og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2024 realiseret et underskud på 34 tkr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		783.463	828.111
Personaleomkostninger	1	-728.863	-679.680
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.000	-22.667
Driftsresultat		18.600	125.764
Andre finansielle omkostninger		-52.843	-56.664
Resultat før skat		-34.243	69.100
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-34.243	69.100
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.243	69.100
I alt		-34.243	69.100

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		15.000	35.000
Immaterielle anlægsaktiver	2	15.000	35.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.333	77.333
Materielle anlægsaktiver	3	61.333	77.333
Anlægsaktiver		76.333	112.333
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		7.805	10.044
Varebeholdninger		7.805	10.044
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		259.216	285.875
Periodeafgrænsningsposter		0	1.388
Tilgodehavender		259.216	287.263
Omsætningsaktiver		267.021	297.307
<hr/>			
Aktiver		343.354	409.640
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-742.792	-708.549
Egenkapital		-617.792	-583.549
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		717.487	649.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.786	208.076
Anden gæld		92.873	135.848
Kortfristede gældsforpligtelser		961.146	993.189
Gældsforpligtelser		961.146	993.189
<hr/>			
Passiver		343.354	409.640

Eventualposter mv.	4
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	6

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-708.549	-583.549
Forslag til resultatdisponering		-34.243	-34.243
Egenkapital 31. december 2024	125.000	-742.792	-617.792

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2
Løn og gager	715.331	666.827
Pensioner	6.831	6.153
Andre omkostninger til social sikring	6.701	6.700
	728.863	679.680

2 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.		Goodwill
Kostpris 1. januar 2024		100.000
Kostpris 31. december 2024		100.000
Afskrivninger 1. januar 2024		65.000
Årets afskrivninger		20.000
Afskrivninger 31. december 2024		85.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		15.000

3 | Materielle anlægsaktiver

kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024		80.000
Kostpris 31. december 2024		80.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		2.667
Årets afskrivninger		16.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		18.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		61.333

4 | Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 110 tkr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Noter

5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på 717 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	Regnskabsmæssig værdi af aktiver kr.	Pantets nom. værdi eller restgæld kr.
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for gæld:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259.216	259.216
Varebeholdninger	7.805	7.805
Goodwill	15.000	15.000

6 | Oplysninger om usikkerhed ved going concern

Som en konsekvens af de realiserede resultater de seneste år har selskabet tabt sin anpartskapital. Det er ledelsens vurdering, at anpartskapitalen vil kunne reetableres via egen indtjening over en årrække. Endvidere har selskabets ledelse via deres pengeinstitut sikret sig, at selskabet har fået stillet den nødvendige finansiering til rådighed frem til 1/9 2025, hvor der sker normal genforhandling af engagementet. Det er ledelsens vurdering, at denne genforhandling vil resultere i en forlængelse af engagementet og det er ledelsens vurdering, at der vil være tilstrækkelig likviditet til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for det kommende år.
